
Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

April 2025

Mån 28
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Maj 2025

Lör 03
10:00

Vårfestival i Smålands Trädgård med Öppet Hus i Hagablänket!

Välkommen att komma och besöka Hagablänket som en av flera platser i vårt område under
vårfestivalen. Guidade turer i våra unika hus med unik inredning och kanske en promenad i de
vackra omgivningarna om vädret tillåter eller ta med dig fikakorgen.
Vi har öppet kl.10-15 både lördag och söndag!

Sön 04
10:00

Vårfestival i Smålands Trädgård med Öppet Hus i Hagablänket!

Välkommen att komma och besöka Hagablänket som en av flera platser i vårt område under
vårfestivalen. Guidade turer i våra unika hus med unik inredning och kanske en promenad i de
vackra omgivningarna om vädret tillåter eller ta med dig fikakorgen.
Vi har öppet kl.10-15 både lördag och söndag!

Sön 04
18:00

Kommunbön i Hagablänket

När Vårfestivalen i Smålands Trädgård avslutats samlas vi till bön för vår kommun. Denna gången
i Timmerhuset i Hagablänket. Den som vill titta runt på området och höra lite av vår berättelse är
välkommen redan kl.17.00

Plats: Timmerhuset

Mån 05
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 12
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Tis 13
14:00

Upprättelsekurs för kvinnor 13-15 maj

I samarbete med stiftelsen Soultools inbjuder vi till en Upprättelsekurs med redskap till psykisk
hälsa. Både för dig som vill lära dig mer och ta med till ditt sammanhang och för dig som själv har
behov.
Kursen är redan fullbokad men fler möjligheter ges hösten 2025. 
Hör av dig om du vill ha mer information.

Mån 19
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 26
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Juni 2025

Mån 02
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 09
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 16
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Lör 21
11:00

Ekumenisk Midsommargudstjänst

Midsommardagen möts vi till Gudstjänst antingen nere vid Hagas Sjöland eller i Timmerhuset
beroende på vädret.
Mycket sång, bön och predikan.
Medtag kaffekorg. Stolar finns på plats!

Mån 23
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Mån 30
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Juli 2025

Mån 07
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 14
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 21
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 28
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Augusti 2025

Mån 04
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 11
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 18
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 25
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

September 2025

Mån 01
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 08
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 15
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 22
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 29
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Oktober 2025

Mån 06
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 13
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 20
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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